
Протокол подведения итогов электронного аукциона 
"Поставка молока и молочных продуктов"

(№ извещения 0856300008415000021)

г.Чайковский 26.02.2015

1. Уполномоченное учреждение: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 
ЗАКУПОК ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

2. Заказчик:МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ (КОРРЕКЦИОННОЕ) 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "ФОКИНСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ VIII ВИДА"

3. Наименование объекта закупки: "Поставка молока и молочных продуктов"

4. Начальная (максимальная) цена договора: 242039.61 RUB

5. Место поставки товара: Российская Федерация, Пермский край, Чайковский г, Фоки с, ул. 
Ленина, д.37

6. На заседании Единой комиссии по осуществлению закупок (далее -  Единая комиссия)

Председатель комиссии Максимова Елена Михайловна

Зам. председателя комиссии Кунгурова Ольга Павловна

Член комиссии Катарина Анна Петровна

Член комиссии Кутяева Елена Владимировна
Кворум имеется.

7. Дата публикации извещения: 12.02.2015

8. Дата и время окончания срока подачи заявок (время московское): 20.02.2015 06:00

9. Дата окончания срока рассмотрения заявок: 20.02.2015

Дата и время проведения электронного аукциона: 24.02.2015 09:55

10. Сведения о решении членов Единой комиссии о соответствии/несоответствии второй части 
заявки участника, признанного единственным участником электронного аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью "Прод-Агро"

Защищенный номер заявки - 2418916 

Предложение о цене договора - 194245.93

Ф.И.О. Решение Обоснование

Максимова Елена 
Михайловна

соответствует соответствует требованиям закона №44-ФЗ и 
аукционной документации

Кунгурова Ольга Павловна соответствует соответствует требованиям закона №44-ФЗ и 
аукционной документации

Катарина Анна Петровна соответствует соответствует требованиям закона №44-ФЗ и 
аукционной документации

Кутяева Елена 
Владимировна

соответствует соответствует требованиям закона №44-ФЗ и 
аукционной документации



2. Индивидуальный предприниматель Кобилов Зайлиддин Зокирович 

Защищенный номер заявки - 9524235 

Предложение о цене договора - 195456.13

Ф.И.О. Решение Обоснование

Максимова Елена 
Михайловна

не соответствует п.6.1 ст. 66 Федерального закона №44-ФЗ, п.4 
ч.З раздела 14 Информационной карты 
аукционной документации, в связи с 
наличием в документах, предусмотренных ч.5 
ст.66 Федерального закона №44-ФЗ, ч.2 
раздела 8 Информационной карты 
аукционной документации, недостоверной 
информации об участнике аукциона: в 
представленных участником аукциона 
документах и информации указаны разные 
адреса места жительства участника.

Кунгурова Ольга Павловна не соответствует

Катарина Анна Петровна не соответствует

Кутяева Елена 
Владимировна

не соответствует

11. Подписи:

Председатель комиссии 

Зам. председателя комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии

Максимова Елена Михайловна 

Кунгурова Ольга Павловна 

Катарина Анна Петровна 

Кутяева Елена Владимировна


